
PREFEITURA DE FRUTA DE LEITE
Av. Montes Claros, n° 900, centro, CEP: 39.558-000.

Estado de Minas Gerais
CNPJ 01.612.483/0001-48

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO 006/2017 PREGA0 PRESENCIAL 003/2017

Contrato nO 016/2017 referente a Pregão Presencial nO003/2017, PROCESSO nO 006/2017 -
Objeto: CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA PRESTAÇAO DE
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR ATRAVES DE VEICULOS
APROPRIADOS, PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICIPIO DE
FRUTA DE LEITEIMG. CONTRATADA: EDEVALDO NERES DE PAULA - ME
inscrita no CNPJ sob o nO09.299.597/0001-91
Valor: R$ 177.485,00 (Cento e setenta e sete mil e Quatrocentos e oitenta e cinco reais).
Vigência Inicial: 10/03/2017
Vigência Final: 31/12/2017

Fruta de LeitelMG, 10 de Março de 2017.

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaro para os fins que se fizerem necessários que este
documento foi publicado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de
Fruta de Leite - MG, Av Montes Claros, 900, Centro - Fruta de Leite -
MG, devendo ali permanecer pelo período de 10/03/2017 a 24/03/2017.

Fruta de LeitelMG,10 de Março de 2017.


